

## اعلامیه مطبوعاتی

ای مردم صبور حران، شما اولین کسانی بودید که قیام کردید؛ پس اولین کسانی باشید که اصلاح می کنید!

(ترجمه)



بعد از آن که دیکتاتور شام نواحی اطراف دمشق را اشغال کرد، تمرکزش بر موشک باران ساحات خارج از شهر درعای شرقی، که در موافقتنامه کاهش خشونت شامل است، بیشتر شد؛ موافقتنامه‌ای که برای همه ثابت شده که یک طرفه بوده و هدف آن توقف تمام جبهات برای اجازه دادن به دیکتاتور شام برای تسخیر این نواحی یکی پس از دیگری است. هم‌چنان، این واضح شده است که تهدیدهای امریکایی‌ها بالای دیکتاتور شام در خصوص ناحیه جنوبی فقط برای مصرف خارجی و فریب، به‌خصوص با داخل شدن طیارات روسی به جنگ است که توطئه بین‌المللی را علیه مردم شام به‌طور عام و مردم حران در حال حاضر به‌طور خاص واضح می‌سازد.

این اقدام در پی اقدامات دیگر دیکتاتور شام برای تخلیه نفوس ساحات زیادی و به‌دست گرفتن کنترل کامل آنها است که بالای بمبارمان ظالمانه طیارات روسی متکی است. در بعضی از آمارهای توطئوی از داخل انقلابیونی است که من حیث نفوذی نقش مهمی را با حرکات شان با موشک باران سنگین و مشارکت در خیانت به انقلاب و در تسلیمی این ساحات داشتند.

اکنون دیکتاتور شام همین سناریو را در ناحیه جنوبی و در تلاش برای فشار آوردن بر ساکنین آن برای رسیدن به توافقنامه یا مصالحه با قاتل اطفال و متجاوز عزت شان دارد تا آنان را به مصیبت دیگری که قبل از آنها دچار بودند، گرفتار سازد. این حوادث ثابت ساخت که بدون توطئه‌ها و خیانت‌ها، دیکتاتور شام نمی‌توانست حتی یک وجب از ساحات فوق را تحت کنترل خود داشته باشد. این ضعف و خستگی نیروهای وی را نشان می‌دهد که به‌همه واضح شده است و این نمونه‌ای از مثال‌های بی‌شمار است.

ای مسلمانان شام؛ اقامتگاه اسلام! شکست‌های انقلابیون در بسیاری از ساحات به‌خاطر ضعف آن‌ها و قوت نیروها و ملیشه‌های طاغوت نه؛ بلکه به‌خاطر از دست دادن استقامت رهبران جناح‌ها و تسلیمی‌شان به دستورات و اوامر حامیان و توطئه‌کننده‌گانی بود که به آن‌ها چسپیده بودند؛ در غیر آن نتیجه این جنگ متفاوت می‌بود. رژیم طاغوت از تار عنکبوت هم ضعیف‌تر است و انقلاب به یک رهبری مخلص که پراکنده‌گی را جمع کرده و تلاش‌ها را در محور پروژه بزرگ اسلام یک‌جا کرده و صادقانه و مخلصانه در مقابل رژیم ظالم با اعتماد به الله سبحانه و تعالی در تمام امور ایستاده و تنها به‌ریسمان اوتعالی تا زمان سقوط رژیم و نابود کردن آن به اذن الله سبحانه و تعالی چنگ زند، نیاز دارد.

افرادی را که دیکتاتور شام تبلیغ می‌کند، مزدورانی را که او جمع می‌کند و هرکاری که برای قوی نشان دادن خود و توانایی کنترل گهواره انقلاب می‌کند، تنها ثبوتی است بر ضعف وی و چیزی که او می‌کوشد تا بپوشد؛ جز این که: "گره‌ای که غرش شیر را قرض گرفته باشد" چیزی بیش نیست.

شما دانستید توافقنامه‌ای که برای کاهش خشونت‌ها توسط غرب کافر و حامیان توطئه‌گراش تحمیل شده‌بود، یک دام مرگ‌بار بود که باید محکوم شده و با آن‌هایی که برای آن صدا می‌زنند، رد شود.

ای مردم صبور و مجاهدین مخلص در حران و دیگر نواحی شام! الله سبحانه و تعالی شما را با این مقاومت مخلصانه‌تان در مقابل دیکتاتور شام و کسانی که با وی اند، عزت داده است؛ پس فقط خاص برای الله سبحانه و تعالی ایستاده شده و فریاد بزنید که: "این برای الله است، این برای الله است" و "رهبر و پیشوای ما برای همیشه حضرت محمد ﷺ است". پس با این حال آیا شما قبول می‌کنید که پس از قبول صدها هزار شهید و بی‌خانمان، دوباره غلام رژیم جنایت‌کار شوید تا شما را تحقیر کرده، از شما انتقام بگیرد و شما را بیش از آن‌چه تا کنون از تحقیر شدن چشیده‌اید، با بی‌عدالتی و بی‌آبرویی آزار دهد؟ یا این که اعمال‌تان را با لغاتی با صدای پر از افتخار با گفتن "مرگ بهتر از تحقیر" تأیید می‌کنید؟

نصرت الله سبحانه و تعالی نزدیک است و راهش واضح و آشکار است و آن این که ما الله سبحانه و تعالی را نصرت داده و به ریسمان‌اش محکم چنگ زده و بالای پروژه‌ای که رضایت خالق‌مان را خشنود می‌سازد، همان‌گونه که پیامبر صلی‌الله‌وعلیه‌وسلم مؤذنه‌اش را داده اند (پروژه خلافت راشده برمنهج نبوت) متحد شویم تا این که تلاش‌های پراکنده و ظرفیت‌ها در پشت یک رهبری مخلص و آگاه برادران و فرزندان‌مان برای بدست آوردن چیزی که رضایت خالق‌مان و نجات و رستگاری را باخود دارد، جمع شود. پس ای مخلصین و درست‌کاران، به‌پیمانی بیاید که شما رادر تحت پروژه "خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت" متحد سازد؛ به پیمانی با خالق‌تان روی آورید که واضحاً برای‌تان اعلان کرده است و بخاطر الله سبحانه و تعالی از ملامت ملامت‌گران نترسید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنْ يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذَلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾

ترجمه: و اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را نصرت دهد، هیچ کس بر شما غالب نیست و اگر شما را فروگذارد، چه کسی بعد از او

شمارا نصرت خواهد داد؟

احمد عبدالوهاب

ریس دفتر مطبوعات حزب التحریر در ولایه سوریه

شماره صدور: AH 1439/009

۹ شوال ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۴ اگست ۲۰۱۸ م